АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 14 января 2013 г.                                                               № 3
Об учебно-консультационном пункте (УКП) в муниципальном    образовании Селивановское  сельское    поселение
В соответствии с принятием постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны» от 2 ноября 2000 г. № 841. В целях  развития единой системы подготовки населения РФ в области гражданской обороны и защиты от ЧС, для организации и осуществления пропаганды знаний в области гражданской обороны и пожарной безопасности
1. Создать в здании администрации МО Селивановское сельское поселение информационный уголок – действия населения при ГО  ЧС и ОПБ.

2. Учебно-консультационный пункт (УКП) для неработающего населения выездной. Проведение обучения и пропаганды действиям населения при ГО ЧС и ОПБ проводить на сходах граждан в населенных пунктах при содействии старост этих населенных пунктов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  по делам ГО и ЧС Данилова Н.Б.

           Глава администрации                                          А.И.Цыпарков